



Informationsbrev nr 47 augusti 2015

Samarbete mellan Philips och Endometriosisföreningen

Under våren blev styrelsen för Endometriosisföreningen kontaktade av Philips med en förfrågan om vi skulle vilja prova och utvärdera två av deras nya produkter riktade till smärtpatienter.

Philips har utvecklat en ny produktportfölj för behandling och smärtlindring av patienter med kronisk och tillfällig smärta.

Nedan följer en beskrivning från Philips gällande den nya portföljen.

Pain relief är ett strategiskt prioriterat område för Philips då vi har ett ökat antal produkter som riktar sig mot denna patientgrupp. Produkterna har genomgått omfattande undersökningar och tester för att påvisa kliniskt bevisad smärtlindring med minimala biverkningar och är resultatet av flera års intensiv forskning som kombinerar innovation och enkel användning för att hantera smärta. Philips har som målsättning att vara ett tekniskt ledande bolag med kvalitetsdriven forskning med ambitionen att utveckla meningsfulla innovationer. Eftersom Philips även har omfattande verksamhet inom medicinteknik för en rad olika terapi- och behandlingsområden, samarbetar vi sedan länge med professionen inom hälso- och sjukvård.

Fem personer från styrelsen provade dels Philips nya trådlösa TENS och dels deras nya Blue Touch-touch produkt som verkar smärtlindrande för ryggen med hjälp av lysdioder.

Vi var alla mycket nöjda med produkterna. En stor fördel som upplevdes med TENSen var att den är trådlös och styrs via en app i telefonen vilket underlättar användningen markant.

Mer information om både TENS- och Blue touch-apparaten finns i bifogade produktblad och på Philips hemsida.

Philips erbjuder nu Endometriosisföreningens medlemmar dessa produkter till rabatterat pris.

Med kod **philipsendometriosis** får man 25 % rabatt på följande produkter.

PR3741/00 BlueTouch för övre delen av ryggen
PR3743/00 BLueTouch för nedre delen av ryggen
PR3840/00 PulseRelief (TENS)

Produkterna finns i Philips web-shop under kategorin Personvård - Smärtlindring

www.philips-shop.se

Bifogat finns också en smärtundersökning som Philips har gjort.

Hälsningar,

Endometriosisföreningen

